2

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 25 июля  2019 г. № 202
ст. Гиагинская
О Порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Гиагинский район»

В соответствии с подпунктом  6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании приказа Минфина России от 31 августа 2018 года № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»
постановляю:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Гиагинский район» согласно приложению.

2. Настоящее постановление применятся при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения на 2020 год (на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов).

3. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года  постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 9 декабря 2010 года №98 «О порядке составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Гиагинский район».
4. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район»», на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя»», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального образования «Гиагинский район» и начальника управления культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район.

	Глава муниципального образования «Гиагинский район»
	                                                 А.В. Бутусов

Проект внесен:

заместитель главы администрации

МО «Гиагинский район» -
начальник управления финансов                                                     И.Н.Поддубная

Проект подготовлен:

ведущий специалист

управления финансов
                                                                     С.Н.Кабанова

Проект согласован:

и. о. руководителя отдела

правового обеспечения                                                                      И.С.Гапошина
управляющая делами                                                                         Е.М.Василенко
_1172379502.doc
[image: image1.png]